
  

 

 

 

 

 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21 pok. 113 |+48 22 569 96 87  
wmp@uksw.edu.pl | www.wmp.uksw.edu.pl 

 

 

 

Decyzja Nr 6/25 

Dziekana Wydziału Matematyczno – Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Sekretarza Komisji Kwalifikacyjnej w Szkole Doktorskiej  

na rok akademicki 2025/2026 

 

na podstawie § 6 ust. 5 Uchwały Nr 1/2025 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2025/2026 Dziekan 

postanawia: 

 

 

§1 

 

Powołać Panią mgr Annę Wołasiewicz-Setę na Sekretarza Komisji Kwalifikacyjnej w Szkole 

Doktorskiej na rok akademicki 2025/2026 w dyscyplinach prowadzonych w ramach Wydziału.  

 

 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

    dr hab. Dominik Kurzydłowski, prof. uczelni 

 

    

         


